
                          

Управление  образования Администрации Неклиновского района 

МБОУ Покровская СОШ 

«Неклиновский образовательный комплекс» 

с. Покровское 

ПРИКАЗ 

08.11.2023 г.                                                                         № 43-У 

 

Об объявлении благодарности  

и награждении победителей  

школьного тура предметных  

олимпиад школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом МБОУ Покровская СОШ "НОК"  от 

14.09.2023 № 40  «Об организации и проведении  школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  в  2023-2024 учебном году»  и  

Методическими рекомендациями по разработке заданий и требований к 

проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 

– 2024 учебном году в школе в период с 25 сентября  по 25 октября были 

проведены предметные олимпиады по 14  предметам учебного плана школы. 

На основании приказа МБОУ Покровская СОШ «НОК»  от 26.10.2023г № 59 

« О результатах проведения школьного тура предметных олимпиад 

школьников в 2023-2024 учебном году», согласно протоколам присуждения 

призовых мест  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность за результативное участие в школьном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников  следующим учащимся школы: 

№ 

п/

п 

Предмет  Ф.И.О. участника (полностью) Кла

сс 

Тип диплома 

1.  1.Русский 

язык  

Куцаева Анастасия Романовна 5А Победитель 

2.   Пужаева Варвара Алексеевна 5А Призер 

3.   Кравченко Далимир 

Александрович 

5В Призер 

4.   Бестаев Максим Владимирович 6А Победитель 

5.   Гордиенко Владислав Витальевич 6Б Призер 

6.   Рубан Дарья Дмитриевна 7А Призер 

7.   Ерохин Матвей Сергеевич 7Б Победитель 

8.   Кислица Алина Юрьевна 7В Призер 

9.   Бровкина Марина Александровна 8А Призер 



10.   Федоренко Дмитрий Витальевич 9Б Призер 

11.   Побегайло Виктория 

Владимировна 

10 Призер 

12.   Сафонова Ксения Михайловна 11 Призер 

 

1.  2.Физ.ра  Гончарова Софья Павловна 7а  Победитель 

2.   Рубан Дарья Дмитриевна 7а Победитель 

3.   Роднов Владислав Денисович  7а Победитель 

4.   Свиридов Дмитрий 

Александрович  

7а Победитель 

5.   Ерохин Матвей Сергеевич 7б Победитель 

6.   Герасименко Анастасия 

Алексеевна 

8а Победитель 

7.   Ващенко Виолетта Дмитриевна 8б Победитель 

8.   Гайдаревский Никита Олегович 9б Победитель 

9.   Федоренко Дмитрий Витальевич 9б Победитель 

10.   Тит Виктория Андреевна 9б Победитель 

11.   Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

9в Победитель 

12.   Волков Артем Валентинович 10 Победитель 

13.   Побегйло Виктория 

Владимировна 

10 Победитель 

14.   Петренко Максим Андреевич 11 Победитель 

15.   Терещенко Егор Вячеславович 11 Победитель 

16.   Маковеева Елизавета 

Александровна 

11 Победитель 

17.   Пересада Анастасия Андреевна 11 Победитель 

 

1.  3.ОБЖ Герасименко Анастасия  

Алексеевна  

8а Призер  

2.   Иванов Даниил  Андреевич  9а  Победитель  

3.   Кислица Алина  Юрьевна  7в  Призер  

 

1.  4.Биология  Пересада Елизавета Андреевна 11 Призер  

2.   Маковеева Елизавета 

Александровна 

11 Призер  

3.   Минькова Елизавета 

Александровна 

10 Призер  

4.   Побегайло Виктория 

Владимировна 

10 Призер  

5.   Усова Дарья Романовна  9б Призер  

6.   Волкодав Ева Михайловна  9б Призер  

7.   Глущенко Глеб Витальевич  9б  Призер  



8.   Везиров Роман Вадимович  9в  Призер  

9.   Иванов Даниил Андреевич  9а  Призер  

10.   Бойко Родион Андреевич 5 Б Призер  

11.   Едуш Арина Глебовна 5 В Призер  

12.   Прудникова Екатерина 

Сергеевна 

5 В Призер  

13.   Боровик София Александровна 5 В Призер  

14.   Тихомирова Варвара 

Вячеславовна 

5 В Победитель  

15.   Людикова Алина Николаевна 5 В Победитель  

16.   Кравченко Далимир 

Александрович 

5 В Призер 

17.   Брыксин Владимир 

Владиславович 

6 А Победитель  

18.   Масалова Елизавета Сергеевна 6 А Призер 

19.   Гордиенко Владислав 

Витальевич 

6 Б Победитель  

20.   Рымарь Максим Анатольевич 6 Б Призер 

21.   Коваль Валерия Руслановна 6 Б Призер 

22.   Сущенко Егор Евгеньевич 6 Б Победитель  

23.   Бабаева Милана Гейбуллаевна 6 В Призер 

 

1.  5.Литератур

а  

Нарбекова Альбина 

Александровна 

7 

«А» 

Призер 

2.   Живогляд Стефания Артуровна 8 

«Б» 

Призер 

3.   Мялкина Александра Ивановна 9 

«А» 

Призер 

4.   Побегайло Виктория 

Владимировна 

10 Призер 

5.   Малина Диана Андреевна 11 Победитель 

 

1.  6.География  Бестаев Максим Владимирович 6а Победитель 

2.   Брыксин Владимир 

Владиславович 

6а Призер 

3.   Рубан Дарья Дмитриевна 7а Победитель 

4.   Гончарова Софья Павловна 7а Призер 

5.   Болгов Даниил Артурович 8б Победитель 

6.   Митрусов Данила Витальевич 8а Призер 

7.   Морозова Алина Алексеевна 9в  Победитель 

8.   Корниенко Дарья 9б Призер 



Владимировна 

9.   Юрьев Олег  Павлович 11 Победитель 

10.   Рубан Федор Дмитриевич 11 Призер 

 

1.  7.Технология  Хан Злата Викторовна 7б Победитель 

2.   Кислица Алина Юрьевна 7в Призер 

 

1.  8.Химия  Иванов Даниил Андреевич 9а Призер  

2.   Тит Виктория Андреевна 9 б Призер  

3.   Тихомиров Егор Вячеславович  9 в Призер  

 

1.  9.История  Яковлев Даниил Андреевич 7 «Б» Призер 

2.   Быков Иван Иванович 7 «Б» Победитель  

3.   Гордиенко Владислав 

Витальевич 

6 «Б» Призер  

4.   Капинос Никита Валерьевич 10 Призѐр 

 

1.  10.Обществ

ознание  

Кислица Алина Юрьевна 7 «В» Призер  

2.   Ващенко Виолетта Дмитриевна 8Б Призѐр 

3.   Морозова Алина Алексеевна 9В Победитель 

4.   Лойторенко Анастасия 

Витальевна 

9В Победитель 

5.   Ящук Всеволод Павлович 10 Победитель 

6.   Якшина Елена Александровна 10 Призѐр 

7.   Побегайло Виктория 

Владимировна 

10 Призѐр 

 

1.  11.Английск

ий язык  

Шевченко Ханаа Тариковна  6а Победитель  

2.   Усова Дарья Романовна  9б  Призѐр 

3.   Садчикова Александра 

Михайловна  

10 Победитель  

4.   Сафонова Ксения Михайловна 11 Призѐр  

5.   Малина Диана Андреевна 11 Призѐр 

 

 

1.  12.Физика  Яковлев Даниил Андреевич 7б Победитель  

2.   Хан Злата Викторовна 7б Призер  

3.   Болгов Даниил Артурович 8б Победитель  

4.   Бровкина Марина 

Александровна 

8а Призер  

5.   Абрамов Андрей  Андреевич 9б Призер  

6.   Глущенко Глеб Витальевич 9б Призер  



7.   Пахомов Захар Романович 10 Призер  

8.   Волков Артем Валентинович 10 Призер  

9.   РубанФедорДмитриевич 11 Призер  

10.   Петренко Максим Андреевич 11 Призер  

 

2. Наградить грамотами, победителей  школьного этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников  следующих учащихся школы: 

 

№ 

п/

п 

Предмет  Ф.И.О. участника (полностью) Класс 

1.  Русский язык  Куцаева Анастасия Романовна 5а 

2.  Биология  Тихомирова Варвара 

Вячеславовна 

5 в 

3.  Биология Людикова Алина Николаевна 5 в 

4.  Биология Брыксин Владимир Владиславович 6 а 

5.  Русский язык 

География 

Бестаев Максим Владимирович 6а 

6.  Английский язык  Шевченко Ханаа Тариковна  6а  

7.  Биология  Гордиенко Владислав Витальевич 6 б 

8.  Биология  Сущенко Егор Евгеньевич 6 б 

9.  Физ.ра  Гончарова Софья Павловна 7а  

10.  Физ.ра География Рубан Дарья Дмитриевна 7а 

11.  Физ.ра  Роднов Владислав Денисович  7а 

12.  Физ.ра  Свиридов Дмитрий Александрович   7а 

13.  Технология  Хан Злата Викторовна 7б 

14.  Русский язык, Физ.ра Ерохин Матвей Сергеевич 7б 

15.  История  Быков Иван Иванович 7б 

16.  Физика  Яковлев Даниил Андреевич 7б  

17.  Физ.ра  Герасименко Анастасия Алексеевна 8а 

18.  Физ.ра  Ващенко Виолетта Дмитриевна 8б 

19.  География , физика  Болгов Даниил Артурович 8б  

20.  ОБЖ  

 

Иванов Даниил  Андреевич  9а  

21.  Физ.ра  Гайдаревский Никита Олегович 9б 

22.  Физ.ра  Федоренко Дмитрий Витальевич 9б 

23.  Физ.ра  Тит Виктория Андреевна 9б 

24.  Физ.ра , 

обществознание  

Лойторенко Анастасия Витальевна 9в 

25.  География,обществозна

ние 

Морозова Алина Алексеевна 9в  



26.  Физ.ра  Волков Артем Валентинович 10 

27.  Физ.ра  Побегайло Виктория Владимировна 10 

28.  Обществознание  Ящук Всеволод Павлович 10 

29.  Физ.ра  Петренко Максим Андреевич 11 

30.  Физ.ра  Терещенко Егор Вячеславович 11 

31.  Физ.ра  Маковеева Елизавета Александровна 11 

32.  Физ.ра  Пересада Елизавета  Андреевна 11 

33.  Литература  Малина Диана Андреевна 11 

34.  География Юрьев Олег  Павлович 11 

35.  Английский язык  Садчикова Александра Михайловна  11 

 

3. Классным руководителям  4-11 классов довести данный приказ до 

сведения учащихся и родителей.  

4. Секретарю Ибрагимовой Е.А. ознакомить классных руководителей 4-

11 классов с данным приказом под роспись.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Юрьеву Н.В.   

 

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК» ________ Е.А. Тимошенко 

 


